





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	TMS


	






    
        TMS

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						TMS
					
				
			

            
                TMS (Systém pro řízení talentů) je zaměřen na efektivní řízení a rozvoj talentovaných pracovníků v organizaci. Pomocí těchto systémů jsou společnosti schopné identifikovat potenciální lídry a výrazné talenty, a následně podporovat jejich profesní růst. TMS umožňuje optimalizovat procesy náboru, rozvoje a hodnocení zaměstnanecké výkonnosti, což přispívá k posílení postavení firmy na trhu práce. Využívání TMS nástrojů napomáhá organizacím v strategickém plánování kariérního růstu zaměstnanců a v udržení důležitých talentů v rámci společnosti.
            

            
                Získejte více kandidátů na JenHunter
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme]
        

        Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme


            V době, kdy ostatní firmy v oboru od ledna 2024 zdražují, pracovní portál JenPráce.cz jde proti proudu a drží svoje ceny nízko. Díky inovativním technikám vedoucím k vnitřním úsporám a rychle rostoucímu počtu klientů, nemusí k zvýšení cen přistoupit…
    

    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Talent Management System (TMS) představuje pro personalisty a profesionály v oblasti lidských zdrojů klíčový nástroj, jehož účelem je efektivněji spravovat a rozvíjet lidský kapitál ve firmách. TMS je důležitým aspektem moderního HR řízení a poskytuje zásadní prostředky pro identifikaci, výběr, rozvoj a udržení talentovaných zaměstnanců. V tomto článku se budeme zabývat významem TMS pro personalisty, jeho rolí v plánování a realizaci rozvojových programů pro zaměstnance a také tím, jak mohou HR pracovníci spolupracovat s poskytovateli TMS k dosažení nejlepších výsledků. 



Pro personalistu znamená TMS nástroj, který jim umožňuje získat komplexní pohled na talentované zaměstnance ve firmě. TMS shromažďuje a analyzuje data o dovednostech, zkušenostech, výkonnosti a potenciálu zaměstnanců, což usnadňuje identifikaci klíčových talentů a potřeb pro jejich rozvoj. 



V HR termínu TMS je to systém, který integruje procesy spojené s řízením talentů v organizaci. TMS obvykle zahrnuje funkce jako nábor, hodnocení výkonnosti, plánování kariéry, rozvoj dovedností a následně i odměňování a udržení klíčových zaměstnanců. TMS pomáhá HR profesionálům zefektivnit tyto procesy a poskytuje data a analýzy, na základě kterých lze strategicky rozhodovat o investicích do rozvoje zaměstnanců. 



HR pracovníci mohou využít TMS k plánování a realizaci rozvojových programů pro zaměstnance tak, že identifikují nedostatky v dovednostech a potřeby jednotlivých zaměstnanců. S pomocí TMS mohou také sledovat pokrok a výkonnost v rámci těchto programů a provádět pravidelné hodnocení a zpětnou vazbu. TMS také pomáhá s tvorbou individuálních kariérních plánů a nastavením realistických cílů pro zaměstnance. 



Význam TMS v souvislosti s plánováním kariéry a rozvojem dovedností zaměstnanců spočívá v tom, že TMS poskytuje HR profesionálům a zaměstnancům přístup k důležitým informacím týkajícím se kariérního růstu. Zaměstnanci mohou využít TMS k identifikaci oblastí, ve kterých by mohli rozvíjet své dovednosti a k planování své kariéry v souladu s dlouhodobými cíli organizace. 



Spolupráce HR pracovníků s poskytovateli TMS je klíčovým faktorem pro dosažení nejlepších výsledků. Poskytovatelé TMS často nabízejí specializované služby a technologie, které mohou být přizpůsobeny potřebám konkrétní organizace. HR profesionálové by měli spolupracovat s těmito poskytovateli na nastavení a optimalizaci TMS, aby zajistili, že systém efektivně podporuje strategické cíle firmy a potřeby zaměstnanců. 



Celkově lze říci, že Talent Management System (TMS) má pro HR profesionály významnou roli při správě, rozvoji a udržení talentovaných zaměstnanců. TMS umožňuje identifikovat klíčové talenty, plánovat kariéru a rozvoj dovedností zaměstnanců a spolupracovat s poskytovateli TMS na dosažení optimálních výsledků. Pro moderní organizace je TMS nezbytným nástrojem pro úspěšné řízení lidských zdrojů a dosahování konkurenční výhody na trhu práce.





Pro uchazeče:

Talent Management System (TMS), což je systém pro řízení talentů, má pro uchazeče a personalisty zásadní význam v kontextu plánování, sledování a hodnocení výkonnosti zaměstnanců. TMS představuje integrovaný nástroj, který umožňuje efektivní správu talentů v organizaci a usnadňuje celý proces řízení výkonnosti. 



Pro uchazeče znamená TMS možnost více transparentního a spravedlivého hodnocení jejich dovedností a schopností. Díky TMS mají možnost sledovat svůj osobní rozvoj a pracovat na svých slabých stránkách. TMS také umožňuje personalistům lépe porozumět potřebám a aspiracím zaměstnanců, což může vést k lepšímu plánování a vývoji jejich kariérních cest v rámci organizace. 



TMS podporuje personalisty v plánování, sledování a hodnocení výkonnosti zaměstnanců několika způsoby. Za prvé, umožňuje personalistům definovat jasné cíle a očekávání pro každého zaměstnance. To pomáhá vytvářet jasnou vizi pro jejich výkonnostní cíle. Za druhé, TMS umožňuje pravidelné monitorování pokroku zaměstnanců a sledování jejich výkonu. To zahrnuje sběr dat o jejich výkonnosti a zpětnou vazbu od nadřízených a kolegů. Nakonec TMS usnadňuje hodnocení výkonnosti a poskytuje nástroje a metriky pro objektivní hodnocení zaměstnanců. 



TMS se liší od jiných systémů a technologií používaných v oblasti výkonnosti zaměstnanců tím, že nabízí komplexní a integrovaný přístup k řízení talentů. To zahrnuje plánování nástupů a odchodů zaměstnanců, rozvoj dovedností, správu výkonu, a další klíčové funkce. TMS také umožňuje personalistům a vedení organizace sledovat a analyzovat data o výkonnosti zaměstnanců a využívat je pro strategické rozhodování. 



TMS může pomoci HR profesionálům zlepšit procesy hodnocení výkonnosti a rozvoje dovedností tím, že poskytuje nástroje pro objektivní a konstruktivní hodnocení zaměstnanců. Díky TMS mohou personalisté lépe identifikovat silné a slabé stránky zaměstnanců a navrhnout opatření pro jejich další rozvoj. TMS také umožňuje plánování dlouhodobého rozvoje dovedností, což je klíčové pro udržení konkurenceschopnosti organizace.



Celkově lze říci, že Talent Management System (TMS) hraje klíčovou roli ve správě talentů a řízení výkonnosti zaměstnanců v organizacích. Pomáhá uchazečům lépe pochopit svůj potenciál a umožňuje personalistům efektivně plánovat, sledovat a hodnotit výkon zaměstnanců, což přispívá k úspěchu organizace a rozvoji jejího lidského kapitálu.





Pro klienta:

Talent Management System (TMS) je pro klienta v oblasti lidských zdrojů zcela klíčovým nástrojem. TMS představuje komplexní řešení, které umožňuje efektivní správu a vývoj lidských zdrojů v organizaci. Pro klienta znamená TMS především zvýšení produktivity, lepšího využití pracovních sil a posílení konkurenční pozice na trhu práce. Důležitým aspektem TMS je také zlepšení celkového pracovního prostředí a zvýšení spokojenosti zaměstnanců.



TMS umožňuje centralizovaný sběr a správu údajů o zaměstnancích, což usnadňuje sledování jejich výkonnosti, dovedností a kariérního růstu. HR pracovníci mohou v TMS snadno plánovat a řídit talentový cyklus, včetně náboru, vývoje, hodnocení a odměňování zaměstnanců. Také poskytuje nástroje pro objektivní hodnocení výkonnosti zaměstnanců, což je klíčové pro identifikaci silných a slabých stránek a zlepšení produktivity. TMS umožňuje plánování a sledování vývoje dovedností zaměstnanců, což přispívá k rozvoji talentu a zvyšuje jejich schopnost vykonávat úkoly. V neposlední řadě podporuje proces náboru a onboarding nových zaměstnanců, což usnadňuje rychlé začlenění nových talentů do organizace.



Analytické funkce TMS mají zásadní význam pro hodnocení efektivity strategií výkonnosti a rozvoje. Pomáhají organizacím posoudit, jak dobře jsou strategie implementovány a jaký je výsledek. Díky analytickým nástrojům mohou HR pracovníci měřit výkonnostní ukazatele, sledovat trendy a identifikovat oblasti potřebující zlepšení. To umožňuje organizacím rychle reagovat na změny na trhu a upravovat své strategie podle potřeby. 



Implementace TMS v HR procesech přináší několik výhod i výzev. Mezi výhody patří zvýšená efektivita procesů, zlepšení komunikace mezi zaměstnanci a zaměstnavateli, centralizovaná správa dat a lepší plánování talentu. Nicméně výzvy spojené s implementací zahrnují náklady na pořízení a údržbu systému, nutnost školení zaměstnanců a potřebu zajistit dodržení právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů. 



TMS může podporovat spolupráci mezi různými týmy a odděleními v organizaci tím, že poskytuje jednotný způsob sběru a sdílení dat o zaměstnancích. To umožňuje lepší spolupráci při náboru nových zaměstnanců, plánování projektů a hodnocení výkonnosti. TMS také usnadňuje identifikaci talentovaných jedinců v různých částech organizace a jejich přesuny do klíčových rolí. 



Celkově lze říci, že Talent Management System je pro HR pracovníky neocenitelným nástrojem, který pomáhá efektivně spravovat a rozvíjet lidské zdroje v organizaci. Díky svým funkcím a analytickým možnostem přináší mnoho výhod a přispívá k dosažení strategických cílů organizace.





O zkratce:

Talent Management System (TMS), česky Systém řízení talentů, představuje pro klienta v kontextu moderního řízení lidských zdrojů a výkonnosti zaměstnanců zásadní nástroj. TMS je komplexní software, který organizacím umožňuje efektivněji řídit výkonnost svých zaměstnanců a rozvíjet jejich dovednosti a kompetence. Jaké konkrétní výhody a klíčové aspekty TMS nese pro klienty? Odpovědi na tuto otázku budeme rozvíjet v následujícím textu. 



TMS usnadňuje řízení výkonnosti zaměstnanců tím, že poskytuje organizacím nástroje pro systematickou evidenci a hodnocení pracovníků. Díky němu lze snadněji sledovat výsledky, chování a vývoj jednotlivých zaměstnanců. Zároveň umožňuje HR pracovníkům snadněji identifikovat talenty a potenciální rezervy ve firmě. Systém také usnadňuje plánování rozvoje dovedností zaměstnanců a umožňuje personalizovaný přístup k jejich růstu. 



Klíčové funkce a vlastnosti TMS, které pomáhají HR pracovníkům v jejich každodenní práci, zahrnují automatizaci administrativních procesů spojených s hodnocením a rozvojem zaměstnanců, sledování výkonnosti a nastavení cílů, plánování rozvojových aktivit a komunikaci s pracovníky ohledně jejich výkonnosti. Důležité je také, že TMS umožňuje sbírat a analyzovat data o výkonnosti, což poskytuje cenné informace pro strategické rozhodnutí v oblasti lidských zdrojů. 



Vliv používání TMS na strategická rozhodnutí organizací spočívá v tom, že umožňuje lepší a rychlejší rozhodování týkající se náboru, rozvoje a udržení zaměstnanců. Data z TMS mohou posloužit k identifikaci silných a slabých stránek organizace v oblasti lidských zdrojů a pomoci při plánování strategií pro zlepšení výkonnosti a rozvoje zaměstnanců. TMS tak posiluje propojení mezi HR a vedením organizace a zvyšuje schopnost reagovat na potřeby trhu a rychle se měnící podmínky. 



TMS může organizace podporovat i v identifikaci potřeb vývoje dovedností a kompetencí zaměstnanců. Pomocí systému lze provádět průzkumy a analýzy kompetencí, které jsou potřebné pro dosažení cílů organizace. Na základě těchto informací mohou HR pracovníci navrhovat a implementovat programy a školení, které budou zaměřené na rozvoj těchto klíčových kompetencí. TMS tak vytváří most mezi strategií organizace a individuálními potřebami zaměstnanců. 



Celkově lze říci, že Talent Management System je pro organizace neocenitelným nástrojem pro řízení výkonnosti zaměstnanců a rozvoj lidských zdrojů. Pomáhá organizacím lépe porozumět svým zaměstnancům, identifikovat talenty a potřeby vývoje a poskytuje strategická data pro efektivní řízení lidských zdrojů. V dnešním konkurenčním prostředí se stává TMS nezbytným prvkem pro dosažení úspěchu a udržení konkurenční výhody na trhu.





Zajímavosti:

Termín TMS, neboli Talent Management System, představuje komplexní softwarový nástroj či systém, který se využívá v oblasti řízení lidských zdrojů (HR) a personalistiky. TMS slouží k integraci a optimalizaci různých procesů spojených s identifikací, vývojem, a správou talentů v organizaci. Jedná se o strategický prvek moderního řízení lidských zdrojů, který má za cíl zlepšit výkonnost, produktivitu a konkurenceschopnost společnosti. 



Hlavním účelem a posláním TMS pro personalisty a HR profesionály je umožnit efektivní a systematický přístup k řízení lidských zdrojů a talentů v organizaci. TMS poskytuje nástroje pro identifikaci talentovaných jedinců v rámci organizace, jejich správu, rozvoj a udržení. To zahrnuje procesy jako nábor, výběr, školení, hodnocení výkonu, plánování kariéry a odměňování. TMS usnadňuje strategické rozhodování v oblasti lidských zdrojů a pomáhá organizaci dosáhnout svých cílů a plánů. 



Význam termínu "TMS" v rámci řízení lidských zdrojů spočívá v tom, že tento systém umožňuje personalistům a HR profesionálům lépe porozumět potřebám a schopnostem zaměstnanců, identifikovat klíčové talenty, plánovat jejich kariéru a rozvoj, a tím zvyšovat jejich spokojenost a loajalitu. TMS také umožňuje sledovat a hodnotit výkon zaměstnanců, což je důležitým aspektem pro stanovení odměňovacích systémů a dalších HR rozhodnutí. 



Výhody spojené s implementací TMS v HR procesech jsou mnohostranné. Patří sem zlepšená efektivita náborových procesů, snížení fluktuace zaměstnanců, zvýšená produktivita a výkonnost týmu, lepší využití talentů a dovedností zaměstnanců, a zvýšená transparentnost a objektivita hodnocení výkonu. TMS také umožňuje rychlé a snadné generování reportů a analýz, což usnadňuje strategické rozhodování v oblasti lidských zdrojů. 



Nicméně s implementací TMS přicházejí i určité výzvy. Jednou z nich může být nákladnost implementace a údržby systému. Organizace musí také zajistit, aby zaměstnanci byli schopni efektivně využívat TMS a mohli se s ním snadno pracovat. Další výzvou může být ochrana soukromí a správa dat zaměstnanců, zejména v oblastech, kde platí přísná pravidla ochrany osobních údajů. 



TMS může podporovat spolupráci mezi různými týmy a odděleními v organizaci tím, že poskytuje centrální místo pro správu talentů a sdílení informací o zaměstnancích. To umožňuje lepší koordinaci a spolupráci mezi různými částmi organizace, což může vést k rychlejšímu řešení problémů, inovacím a dosahování strategických cílů. TMS také umožňuje vytváření a správu týmových projektů a společných cílů, což podporuje týmovou práci a komunikaci. 


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Litvínov
	Opava
	Most
	Uherské Hradiště
	Nymburk
	Karviná
	Liberec
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Otrokovice
	Mariánské Lázně




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Znojmo
	Plzeň
	Vršovice, Praha
	Tuchoměřice
	Benešov
	Mošnov
	Opava
	Horní Počernice, Praha
	Liberec




    Top profese

    	Tiskař / Tiskařka
	Elektronik / Elektronička
	Projektant / Projektantka
	Vedoucí skladu
	Sanitář / Sanitářka
	Manager
	Strojvedoucí
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Webdesigner
	Výkonný ředitel / ředitelka




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	UNEX a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	DISPONERO s.r.o.
	Skanska a.s.
	WK IMPORT s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nadbytečnost
	loajalita
	kolega
	ministerstvo
	peníze
	posudek
	Google Podcasts
	sick day
	motivace
	diety





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovnice úseku nájemného
	Elektromontér zkušebny / jednosměnný provoz
	Kadeřnice/kadeřník
	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Operátor obsluhy regranulačních linek
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Barman - Music club Déjávu Praha 1




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	Číšník / Servírka
	Recepční ve zdravotnickém zařízení
	Asistent/ka - recepční
	Obchodní zástupce - Chrudim, Blansko, Žďár nad Sázavou
	Řidič/ka VZV a retraku (A5492)
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Parťáky! (Od 116,-/ h)
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Večerní a noční směny v centru Prahy od 180 Kč / hodinu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Pracovník montáže
	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Operátor CNC strojů
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















